
Zkorumpovaná šéfka EU von der Leyen šíří
klimatický hoax a volá po globálním
zpoplatnění uhlíku
- CZ24 News | 13. září 2023

INDIA/EU: Dnes se ještě jednou podíváme na nedávný summit G20 v Indii, kde obzvlášť
„perlila“ šéfka EK Ursula von Lejno.

V předchozím článku jsem již upozornila na její tlak na globální zavedení digitálního ID propojeného
s CBDC a na to, jak se pyšnila zaváděním covid pasů, které poslouží jako vzor pro jejich zavádění a
nyní zde máme další výplody této globalistky.

Mimo tohoto tématu se totiž Ursula von Lejno vrhla také na prosazování klimatického podvodu –  a
zejména globálních uhlíkových daní, které by měl příští rok platit již každý Evropan.

A další uhlíkové daně pro firmy se samozřejmě odrazí i na pokračujícím zdražování všech produktů.

„Uhlíková politika,“ která je založena na největším podvodu v dějinách lidstva, se jednoduše ve svých
důsledcích dotkne úplně každého…

Předsedkyně Evropské komise Ursula von der Leyenová chce, aby vedoucí představitelé G20
podpořili návrh na zavedení globálních cen uhlíku.

„Navzdory tomu, že jen v Evropě již bylo z obchodování s emisemi vybráno více než 150 miliard eur,
je zapotřebí více příjmů,“ uvedla na summitu šéfka EU.

Mnoho zemí již začalo stanovovat cenu oxidu uhličitého s výslovným cílem dosáhnout svých
klimatických cílů – buď formou daní, nebo v rámci systému obchodování s emisemi.

Podle Světové banky v současné době existuje 73 různých cenových modelů pro oxid uhličitý, které
údajně pokrývají asi 23 procent celosvětových emisí skleníkových plynů.

„Změna klimatu byla způsobena člověkem a to znamená, že se s ní můžeme vypořádat. K
tomu potřebujeme inovace, investice do zelených technologií, kapacity obnovitelné
energie a energetické účinnosti. Na summitu G20 jsem vyzvala lídry, aby se připojili k
výzvě ke globálním cenám uhlíku,“ prohlásila šéfka EU na X, dříve Twitteru.

Ursula von der Leyenová již nějakou dobu vyzývá mezinárodní společenství, aby zavedlo společné
globální stanovování cen uhlíku s cílem urychlit přechod na nízkouhlíkovou ekonomiku.

Mimo jiné za to lobbovala během červnového summitu v Paříži, kde také tvrdila, že „téměř nic“ z
emisí dnes není pokryto daněmi a poplatky.

Při zahájení summitu G20 v Dillí von der Leyenová tvrdila, že systém EU ETS pomohl od roku 2005
snížit emise o 35 procent a vygeneroval příjmy ve výši více než 152 miliard eur.

„Ale bude potřeba více příjmů,“ řekla.

https://cz24.news/zkorumpovana-sefka-eu-von-der-leyen-siri-klimaticky-hoax-a-vola-po-globalnim-zpoplatneni-uhliku/
https://cz24.news/zkorumpovana-sefka-eu-von-der-leyen-siri-klimaticky-hoax-a-vola-po-globalnim-zpoplatneni-uhliku/
https://cz24.news/zkorumpovana-sefka-eu-von-der-leyen-siri-klimaticky-hoax-a-vola-po-globalnim-zpoplatneni-uhliku/
https://nyadagbladet.se/ekonomi/von-der-leyen-kraver-global-koldioxidprissattning/
https://twitter.com/vonderleyen/status/1700416700238225659?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.usnews.com/news/world/articles/2023-09-09/eu-commission-chief-asks-g20-to-join-global-carbon-pricing


Jednou ze zemí, které nedávno zavedly zpoplatnění uhlíku, je Japonsko, které plánuje v říjnu otevřít
trh s „uhlíkovými kredity.“

Skupina G20 se skládá z 19 největších světových ekonomik a EU. Odhaduje se, že dohromady jsou
zodpovědné za asi 80 procent celosvětových emisí.

Tolik ve zkratce další zpráva z uplynulého summitu.

Ovšem co je potěšitelné, jsou reakce komentujících pod tweetem Lejnové. Drtivá většina lidí z
různých zemí píše, že je to celé jen jeden velký podvod. Za všechny uvádím jen několik tweetů,
mnohé se v různé podobě opakují:

„Změna klimatu je přirozená a není způsobena člověkem.“

„Pokud to říká Ursula, musí to být podvod.“

„Můžete s jistotou předpovědět počasí na příští týden?“

popis u obrázku: toto vám upadlo

„Změna klimatu není způsobena člověkem.“ (opakuje se často, stejně jako slovo „podvod“)

„Klima se měnilo od doby, kdy byla Země vytvořena.“

https://twitter.com/vonderleyen/status/1700416700238225659?ref_src=twsrc%5Etfw


Silný tweet… začíná hned 2 nepravdivými tvrzeními: 1. „Změna klimatu je způsobena člověkem.“ 2.
„Takže to znamená, že to můžeme řešit.“ No tak…

„Chce říct: 1. Vynalezli jsme změnu klimatu 2. Takže vás za to musíme zdanit.“

„Pro toto tvrzení nám chybí důkaz. Takzvané investice plní kapsy vybraných lidí a jsou součástí
vašeho podvodu. Vše, co děláte, připusťme, že jste úspěšní, je vytváření paniky mezi lidmi a
rozdělování jejich úspor příjemcům Zeleného údělu.“

„Papouškuje kaastrofariány, jako byste výzkum prováděla sama. Promiň zlatíčko. Lidé se probouzejí
a začínají si uvědomovat podvod s klimatickou krizí. Budete muset přijít s novým podvodem, abyste
ospravedlnili přerozdělení bohatství, které jste nevydělali.“

„Nepravdivé informace. Změna klimatu je přirozený cyklus, který lidé NEMOHOU zastavit, bez
ohledu na to, co děláme.“

„Lidé vidí vaši destruktivní agendu. Budete velmi brzy odstraněni.“



„Změna klimatu je způsobena člověkem? Myslíte HAARP a geoinženýrství?“

„To je jen lež. A je neuvěřitelné, že taková lež pochází přímo od jedné z nejvyšších autorit v EU.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://nyadagbladet.se/ekonomi/von-der-leyen-kraver-global-koldioxidprissattning/

